
0 
 
Наручилац 
 
Адреса 
 
Место 
 
Број одлуке 
 
Датум 
  
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама(,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015. 
год. и ,,Сл.Гласник РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП 
„СРБИЈАШУМЕ“ доноси: 
 

ОДЛУКУ 

О додели уговора 

у отвореном поступку јавне набавке добара 

Резервни делови за механизацију са услугом одржавања и поправке 

 

             

 БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА : 
-партија 1-„Ortex Uro Group“ doo Kruševac 
-партија 2- „Korkovado“ doo Beograd 
-партија 3-„MCR Globex Group“  doo Beograd 
-партија 4- „MCR Globex Group“  doo Beograd 
-партија 5- „City Autotehnik“ doo Beograd 
-партија 9- „City Autotehnik“ doo Beograd 
-партија 10- „City Autotehnik“ doo Beograd 
-партија 11- „Touring Europa“ doo Niš 
-партија 12- ТР „Милетић“ Сокобања 
-партија 13- „Motoring“ doo Beograd 
-партија 14- „Motoring“ doo Beograd 
-партија 17- „Touring Europa“ doo Niš 
 
 
                                                           О б р а з л о ж е њ е  

 

Наручилац је дана 22.08.2019. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка бр. 
376/2018 за јавну набавку резервних делова за механизацију са услугом одржавања и поправке 

за ЈП „Србијашуме“, ШГ „Ниш“.  
 
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана 27.08.2019. 
године  на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs за 
отворени поступак јавне набавке 
 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 
понуда и сачинила извештај о истом. 
 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 376/2019-7 од 04.10.2019. године, Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 
 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ 
ШГ „НИШ“ 

Првомајска 4б 

Ниш 

376/2019-9 

10.10.2019. 

http://www.srbijasume.rs/


 
 

1) Врста предмета јавне набавке: 
 

Добра X 
Услуге   

Радови  

 

2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
Резервни делови за механизацију са 

услугом одржавања и поправке 

Редни број из плана јавне набавке 1.2.459 

Редни број јавне набавке 376/2019 

План инвестиција и трошкова-група 730, 900 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 
13.810.500,00 РСД 

 

ПАРТИЈА 1: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Услуге сервисирања ТГ  110;  ТГ 140; 
TГ 80 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
1.577.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.577.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.893.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Ortex Uro Group“ doo Kruševac,  ул Паруновачка 2б,  мбр 20600055 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 
 



4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач je понудиo следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „Ortex Uro Group“ doo Kruševac 1.729.530,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача „Ortex Uro Group“ doo Kruševac је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 

ПАРТИЈА 2: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Грађевинска машина  ГРЕЈДЕР 
SHINTUI-SG16-3 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
1.300.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.300.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.560.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Korkovado“ doo Beograd, Видиковачки венац 2/з, мбр 20001755 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понудио следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „Korkovado“ doo Beograd 213.160,00 

 

 

 



 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача „Korkovado“ doo Beograd је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 

ПАРТИЈА 3: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
комбиноване машине CASE-695ST 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
1.600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.600.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.920.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „MCR Globex Group“  doo Beograd, ул Светозара Папића 2, мбр 20570075 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понудио следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „MCR Globex Group“  doo Beograd 807.594,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача „MCR Globex Group“  doo Beograd је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 



 

ПАРТИЈА 4: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
булдозер CASE 1150 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
1.100.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.100.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.320.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „MCR Globex Group“  doo Beograd, ул Светозара Папића 2, мбр 20570075 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понудио следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „MCR Globex Group“  doo Beograd 581.001,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача„MCR Globex Group“  doo Beograd је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 5: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
ФАП 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
1.210.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

1.210.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.452.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „City Autotehnik“ doo Beograd, Радничка 37б,  мбр 17234889 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понудио следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „City Autotehnik“ doo Beograd 312.105,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача „City Autotehnik“ doo Beograd је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 9: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
ИМТ 539 и 577 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
750.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

750.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
900.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „City Autotehnik“ doo Beograd, Радничка 37б,  мбр 17234889 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понудило следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „City Autotehnik“ doo Beograd, 348.241,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача„City Autotehnik“ doo Beograd, је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 10: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
Ладу Ниву 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
2.245.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

2.245.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
2.694.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „City Autotehnik“ doo Beograd, Радничка 37б,  мбр 17234889 

2 „Touring Europa“ doo Niš, ул Шуматовачка 32, мбр 06838448 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђачи су понудили следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „City Autotehnik“ doo Beograd 481.110,00 

2 „Touring Europa“ doo Niš 536.556,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача „City Autotehnik“ doo Beograd је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 11: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
Југо 1,1 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
70.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

70.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
84.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Touring Europa“ doo Niš, ул Шуматовачка 32, мбр 06838448 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понудио следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „Touring Europa“ doo Niš 47.110,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача „Touring Europa“ doo Niš је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 12: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
Мопеде Томос 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
640.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

640.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
768.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ТР „Милетић“ Сокобања, ул Душанова 50, мбр 51956095 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понуди0 следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ТР „Милетић“ Сокобања 49.536,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача ТР „Милетић“ Сокобања је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПАРТИЈА 13: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
кросерице KAWASAKI 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
320.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

320.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
384.000,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Motoring“ doo Beograd, ул Молерова 17, мбр 20277661 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач је понуди0 следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „Motoring“ doo Beograd 658.120,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача „Motoring“ doo Beograd је прихватљива 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПАРТИЈА 14: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Резервни делови и сервисирање за 
кросерице DAYTONA 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
48.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

48.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
57.600,00 РСД 

Напомена:  Уговор се склапа до нивоа процењене вредности:  ДА / НЕ 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 „Motoring“ doo Beograd, ул Молерова 17, мбр 20277661 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

   

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена 

  Понуђач je понудиo следеће услове: 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 
(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „Motoring“ doo Beograd 334.000,00 

 

 5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Понуда понуђача„Motoring“ doo Beograd је најповољнија 

и предлаже Наручиоцу њен избор. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




